Nossa Senhora de Fátima, Demin, Angelina 
Ribeiro, Passa Quatro, Raul Quadros, Antonio 
Prado, Rodiguero, até a cidade.  
115 KM  
VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA16 LU-
GARES. 

VALOR TOTAL R$ 195.011,25 

DOS VALORES – Acrescer ao valor contratual o montante de R$ 195.011,25 (cento e noventa e 
cinco mil, onze reais e vinte e cinco centavos), sendo este o valor do presente termo de aditamen-
to. 

DA GESTÃO – A Gestão da Secretaria de Assistência Social, Mulher e Direitos Humanos será de 
responsabilidade da Sra. Ana Flávia Mafioletti Zuconelli. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS MOTIVOS DA PRORROGAÇÃO, REAJUSTE E DO FUNDA-

[...]

zo de execução e vigência contratual, reajuste de valores conforme Indice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo (IPCA), bem como a alteração da Gestão da Secretaria Municipal de Assistên-
cia Social, Mulher e Direitos Humanos. Novo Prazo: 09/02/2027. Valor Total do Aditamento: R$ 
195.011,25 (cento e noventa e cinco mil, onze reais e vinte e cinco centavos). Origem: Pregão 
5/2022. Fundamento Legal:  Artigos 57 e 65 da Lei Federal 8.666/93. Data da assinatura: 
16/01/2026. Assinam: Álvaro Denis Ceni Scolaro, pelo Município e Leonir Krug, pela Empresa. 

Memorando 15- 7.144/2025